Excelentíssima Senhora Presidente,

GREGÓRIO  CASAGRANDE, Vereador  infra-assinado,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidades PODAS DE ÁRVORES na Av. Menotti
Ruaro, n° 270 – Jardim Angélica.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois visa atender a

reinvindicações dos moradores do local, que vem se sentido inseguros devido

a altura das mesmas, que estão  em contato e danificando a fiação elétrica.

Certo de que poderei contar com a vossa atenção e

colaboração, protesto meus votos de elevada estima e distinta consideração.

.

Jaboticabal, 15 de junho de 2021.

GREGÓRIO CASAGRANDE

Vereador - SOLIDARIEDADE

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

Rua Barão do Rio Branco, 765 – Fone/Fax: (16) 3209.9477 – CEP: 14870-330 – Jaboticabal – SP

Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

 Assunto: Podas de Árvores

Atenciosamente,

		2021-06-15T14:46:31+0000